
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 224/12/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 30 grudnia 2022r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),w związku z art. 15zo ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.), § 12 pkt 2 Uchwały Nr LIV/469/22 

Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 

2022, § 5 pkt 1 Uchwały Nr LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r.  

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz w związku z pismami Wojewody Podkarpackiego 

znak: F-VI.3111.1.363.2022 z dnia 28 grudnia 2022r. oraz ŚR-V.946.13.27.2022 z dnia  

30 grudnia 2022r. 

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LIV/469/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 stycznia 2022r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2022, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/01/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 stycznia 2022r., Uchwałą Nr LVI/486/22 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 lutego 2022r., Zarządzeniem Nr 47/02/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 

2022r., Uchwałą Nr LVII/506/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 2022r. oraz 

Zarządzeniem Nr 69/03/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 84/04/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr LVIII/527/22 Rady Miasta 

Sanoka z dnia 28 kwietnia 2022r., Zarządzeniem Nr 99/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 9 maja 2022 r., Uchwałą Nr LVII/541/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 maja 2022r.,  

Zarządzeniem Nr 108/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 27 maja 2022r., 

Zarządzeniem Nr 113/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 czerwca 2022r., Uchwałą 

Nr LVII/550/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 

122/06/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 20 czerwca 2022r. oraz Uchwałą Nr 

LXII/556/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 132/06/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 czerwca 2022r., Zarządzeniem Nr 137/07/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 lipca 2022r., Zarządzeniem Nr 153/08/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 10 sierpnia 2022r. oraz Uchwałą Nr LXIV/569/22 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 25 sierpnia 2022r., Zarządzeniem Nr 160/08/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 29 

sierpnia 2022r., Uchwałą Nr LXVI/589/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 13 września 2022r., 

Uchwałą Nr LXVI/589/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 13 września 2022r., Uchwałą Nr 



LXVII/591/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 września 2022r., Zarządzeniem Nr 179/09/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 września 2022r., Zarządzeniem Nr 183/10/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 10 października 2022r., Uchwałą Nr LXVIII/601/22 Rady 

Miasta Sanoka z dnia 25 października 2022r., Zarządzeniem Nr 190/10/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 27 października 2022r., Zarządzeniem Nr 192/A/10/2022 Burmistrza 

Miasta Sanoka z dnia 31 października 2022r., Uchwałą Nr LXIX/615/22 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 24 listopada 2022r., Zarządzeniem Nr 207/11/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 

25 listopada 2022r., Zarządzeniem Nr 213/12/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 6 

grudnia 2022r., Zarządzeniem Nr 215/12/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 8 grudnia 

2022r., Uchwałą Nr LXXI/629/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 20 grudnia 2022r. oraz  

Zarządzeniem Nr 218/12/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 21 grudnia 2022r wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

§ 2 

Zmianie ulegają szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 

2020 poz. 568 z późn. zm.) i określa się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 i przeznacza się je na wydatki, zgodnie z tabela nr 3. 

 

§ 3 

Zmianie ulegają szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.583 z późn. zm.)  

i zmienia się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy i przeznacza się je 

na finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie z zestawieniem zawartym w tabeli nr 4. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

        Burmistrz Miasta Sanoka  

          Tomasz Matuszewski 

        



Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 224/12/2022 Burmistrza Miasta Sanoka  z dnia 30.12.2022r. - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

758     Różne rozliczenia 42 523 145,00 4 625,00 42 527 770,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 737 178,00 4 625,00 1 741 803,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 177 688,00 4 625,00 1 182 313,00 

  

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 005 975,30 33 055,30 5 039 030,60   

  85395   Pozostała działalność 5 005 975,30 33 055,30 5 039 030,60   

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 465 975,30 33 055,30 4 499 030,60 

  

855     Rodzina 31 265 720,00 7 010,00 31 272 730,00   

  85503   Karta Dużej Rodziny 3 140,00 1 010,00 4 150,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 130,00 1 010,00 4 140,00 

  

  85504   Wspieranie rodziny 3 500,00 6 000,00 9 500,00   

    2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

0,00 6 000,00 6 000,00 
  

                    

Razem: 208 644 794,29 44 690,30 208 689 484,59   

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 2 do zarządzenia Nr 224/12/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30.12.2022r. - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 4 255 714,20 0,00 4 255 714,20 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 582 043,20 0,00 1 582 043,20 

    4270 Zakup usług remontowych 262 214,00 -1 980,00 260 234,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 233 486,00 1 980,00 235 466,00 

750     Administracja publiczna 15 324 053,05 0,00 15 324 053,05 

  75011   Urzędy wojewódzkie 945 561,00 116 279,42 1 061 840,42 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 673 540,00 156 960,08 830 500,08 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 100,00 -355,99 58 744,01 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 160,00 10 858,77 150 018,77 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

19 834,00 -5 431,27 14 402,73 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 490,00 -25 430,98 2 059,02 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 293,00 -9 904,47 4 388,53 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

12 144,00 -10 416,72 1 727,28 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 260 973,80 -116 279,42 11 144 694,38 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 800,00 294,00 32 094,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 489 310,00 -116 279,42 7 373 030,58 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 495 065,00 -5 322,00 489 743,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 360,00 -13 500,00 55 860,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 722,80 10 797,00 234 519,80 

    4220 Zakup środków żywności 15 300,00 -2 533,00 12 767,00 

    4260 Zakup energii 199 500,00 21 888,00 221 388,00 

    4270 Zakup usług remontowych 25 800,00 -2 000,00 23 800,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 -1 500,00 7 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 685 000,00 12 519,00 697 519,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 32 880,00 -2 900,00 29 980,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

132 600,00 17 957,00 150 557,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 9 140,00 -130,00 9 010,00 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 100,00 -1 500,00 600,00 



    4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 -12 870,00 42 130,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 224 400,00 -4 400,00 220 000,00 

                  

BeSTia           Strona 1 z 4 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 29 400,00 -4 500,00 24 900,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

21 320,00 -4 300,00 17 020,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

51 140,00 -8 000,00 43 140,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 781 000,00 0,00 781 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 500,00 50,00 21 550,00 

    4430 Różne opłaty i składki 500,00 -50,00 450,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 205 412,95 0,00 1 205 412,95 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 38 520,00 0,00 38 520,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 604,00 6 604,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 750,00 -750,00 1 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 020,00 -308,00 712,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 750,00 -446,00 9 304,00 

    4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -1 100,00 4 900,00 

801     Oświata i wychowanie 75 548 225,77 0,00 75 548 225,77 

  80101   Szkoły podstawowe 33 841 347,87 -2 400,00 33 838 947,87 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 613 007,00 -2 900,00 4 610 107,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 055 180,00 100,00 4 055 280,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 376 696,00 -120,00 376 576,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 212 894,81 120,00 213 014,81 

    4260 Zakup energii 1 314 130,00 -1 653,00 1 312 477,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 378 130,00 1 833,00 379 963,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 611,00 -140,00 24 471,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 204,00 -40,00 3 164,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 276 899,00 400,00 18 277 299,00 

  80104   Przedszkola 19 319 834,73 4 865,00 19 324 699,73 

    4260 Zakup energii 508 426,00 -1 209,00 507 217,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 238 499,00 1 349,00 239 848,00 



    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

42 000,00 1 100,00 43 100,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 318 640,00 3 625,00 6 322 265,00 

  80107   Świetlice szkolne 3 221 336,00 1 000,00 3 222 336,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418 199,00 1 899,00 420 098,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

41 001,00 1,00 41 002,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 134 013,00 1 000,00 135 013,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 390 615,00 -1 900,00 2 388 715,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 92 484,00 6 350,00 98 834,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 92 484,00 6 350,00 98 834,00 

                  

BeSTia           Strona 2 z 4 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 5 972 683,00 -1 586,00 5 971 097,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 478 552,00 -396,00 478 156,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 562,00 -1 690,00 136 872,00 

    4260 Zakup energii 165 460,00 500,00 165 960,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

2 181 335,00 -1 279,00 2 180 056,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 292 614,00 -939,00 291 675,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 361 104,00 -340,00 1 360 764,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

7 439 508,00 500,00 7 440 008,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 966 490,00 500,00 966 990,00 

  80195   Pozostała działalność 2 197 632,00 -7 450,00 2 190 182,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -3 700,00 8 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -3 900,00 36 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 588 885,00 150,00 589 035,00 

851     Ochrona zdrowia 1 634 904,62 0,00 1 634 904,62 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 565 464,62 0,00 1 565 464,62 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 000,00 250,00 198 250,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 500,00 460,00 39 960,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 553 468,19 -710,00 552 758,19 

852     Pomoc społeczna 18 724 431,32 0,00 18 724 431,32 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 435 338,00 0,00 3 435 338,00 

    3110 Świadczenia społeczne 109 608,00 500,00 110 108,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

12 960,00 -500,00 12 460,00 

  85295   Pozostała działalność 6 879 563,17 0,00 6 879 563,17 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

22 025,93 10 807,00 32 832,93 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

29 940,00 -10 807,00 19 133,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 005 975,30 33 055,30 5 039 030,60 

  85395   Pozostała działalność 5 005 975,30 33 055,30 5 039 030,60 

    3110 Świadczenia społeczne 4 378 435,30 32 435,30 4 410 870,60 

    4300 Zakup usług pozostałych 112 012,00 620,00 112 632,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 483 525,00 4 625,00 488 150,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

385 975,00 4 625,00 390 600,00 

                  

BeSTia           Strona 3 z 4 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

50 000,00 4 625,00 54 625,00 

855     Rodzina 34 025 295,00 7 010,00 34 032 305,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

17 229 816,00 0,00 17 229 816,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 050,00 550,00 6 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -550,00 19 450,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 3 130,00 1 010,00 4 140,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 318,88 1 010,00 3 328,88 

  85504   Wspieranie rodziny 141 828,00 6 000,00 147 828,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 000,00 6 000,00 109 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 237 555,99 0,00 21 237 555,99 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 722 465,00 0,00 1 722 465,00 

    4270 Zakup usług remontowych 331 500,00 8 822,00 340 322,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 623 000,00 -9 967,00 613 033,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

13 615,00 1 145,00 14 760,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

116 318,00 0,00 116 318,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 056,00 3 000,00 5 056,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 206,00 -3 000,00 97 206,00 

926     Kultura fizyczna 23 205 078,63 0,00 23 205 078,63 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 13 554 343,00 0,00 13 554 343,00 

    4220 Zakup środków żywności 175 034,00 -900,00 174 134,00 

    4260 Zakup energii 3 733 000,00 -200,00 3 732 800,00 

    4270 Zakup usług remontowych 183 700,00 -500,00 183 200,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 5 894,00 -280,00 5 614,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 098 075,00 -300,00 1 097 775,00 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

35 101,00 -100,00 35 001,00 

    4430 Różne opłaty i składki 130 545,00 -190,00 130 355,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 135 035,00 -150,00 134 885,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

14 900,00 -600,00 14 300,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 708 000,00 -6 140,00 701 860,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

85 000,00 9 360,00 94 360,00 

                  

Razem: 244 154 877,26 44 690,30 244 199 567,56 

                  

BeSTia           Strona 4 z 4 

 

 

 

 

 



Tabela nr 3 do zarządzenia Nr  224/12/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 grudnia  2022r. 
              

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przyznanych 

na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw,     i 

wydatki nimi finansowane 

PRZYCHODY         

              

    Paragraf Treść Wartość 

          

    905 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

119 955,81 

              

Razem: 119 955,81 

              

DOCHODY             

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852     Pomoc społeczna 73 000,00 

  85295   Pozostała działalność 73 000,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

73 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 499 030,60 

  85395   Pozostała działalność 4 499 030,60 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 499 030,60 

              

Razem: 4 572 030,60 



              

              

WYDATKI             

              

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801     Oświata i wychowanie 119 955,81 

  80101   Szkoły podstawowe 119 955,81 

      program "Laboratoria przyszłości" 119 955,81 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 119 955,81 

852     Pomoc społeczna 73 000,00 

  85295   Pozostała działalność 73 000,00 

      Program „Korpus Wsparcia Seniorów”,  73.000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 027,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 727,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

246,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 300,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 499 030,60 

  85395   Pozostała działalność 4 499 030,60 

      
Wydatki na wyplatę dodatku węglowego oraz 

rekompensat i dodatków dla gospodarstw domowych i 
podmiotów wrażliwych 

4 499 030,60 

    3110 Świadczenia społeczne 4 410 870,60 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 384,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 332,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 184,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 23 041,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 219,00 

              

Razem: 4 691 986,41 

 



Tabela nr 4 do zarządzenia nr 224/12/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 30 grudnia 2022r. - Dochody z tytułu środków otrzymanych 

z Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz.583 
z późn. zm.)  oraz wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pienężnej i przeznaczenie ich na  finansowanie, dofinansowanie lub 

zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 

                  

                  

DOCHODY                 

                  

                  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 11 759,00 0,00 11 759,00 

  75095   Pozostała działalność 11 759,00 0,00 11 759,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

11 759,00 0,00 11 759,00 

758     Różne rozliczenia 1 177 688,00 4 625,00 1 182 313,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 177 688,00 4 625,00 1 182 313,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 177 688,00 4 625,00 1 182 313,00 

851     Ochrona zdrowia 9 300,00 0,00 9 300,00 

  85195   Pozostała działalność 9 300,00 0,00 9 300,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

9 300,00 0,00 9 300,00 

852     Pomoc społeczna 3 656 423,00 0,00 3 656 423,00 

  85295   Pozostała działalność 3 656 423,00 0,00 3 656 423,00 

    0720 
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci 
pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie 

45 153,00 0,00 45 153,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 611 270,00 0,00 3 611 270,00 



                  

Razem: 4 855 170,00 4 625,00 4 859 795,00 

  

WYDATKI                 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 11 759,00 0,00 11 759,00 

  75095   Pozostała działalność 11 759,00 0,00 11 759,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

9 936,00 0,00 9 936,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 823,00 0,00 1 823,00 

801     Oświata i wychowanie 1 127 688,00 0,00 1 127 688,00 

  80195   Pozostała działalność 1 127 688,00 0,00 1 127 688,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

245 839,00 0,00 245 839,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

35 713,00 0,00 35 713,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

204 461,00 0,00 204 461,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

515 662,00 0,00 515 662,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

126 013,00 0,00 126 013,00 

851     Ochrona zdrowia 9 300,00 0,00 9 300,00 

  85195   Pozostała działalność 9 300,00 0,00 9 300,00 

    4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

7 921,00 0,00 7 921,00 



    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 379,00 0,00 1 379,00 

852     Pomoc społeczna 3 656 423,00 0,00 3 656 423,00 

  85295   Pozostała działalność 3 656 423,00 0,00 3 656 423,00  

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 014 950,00 0,00 3 014 950,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

571 621,00 0,00 571 621,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

22 025,93 10 807,00 32 832,93 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

29 940,00 -10 807,00 19 133,00 

                  

BeSTia           Strona 1 z 2 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

11 255,00 0,00 11 255,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 349,07 0,00 4 349,07 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 282,00 0,00 2 282,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 4 625,00 54 625,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

50 000,00 4 625,00 54 625,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

50 000,00 4 625,00 54 625,00 

                  

Razem: 4 855 170,00 4 625,00 4 859 795,00 

                  

BeSTia           Strona 2 z 2 

 


